

Årsredovisning

för

Pölder Sport Aktiebolag

556379-1366

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Palmqvist, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Pölder Sport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konfektions- och sportartiklar inom främst längdskidåkning. Försäljning sker dels i egen butik men till största del via postorder genom egen webbutik.

Företaget har sitt säte i Nässjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet är en följd av större nedskrivningar på gamla varor samt ökade IT-kostnader i samband med ett större systembyte.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)	2020/21
Nettoomsättning	50 124	42 263	32 974	45 372
Resultat efter finansiella poster	-3 130	343	3 230	2 147
Soliditet (%)	13	48	46	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	295 000	385 000	12 631 639	180 947	13 492 586
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-6 207 385		-6 207 385
Balanseras i ny räkning			180 947	-180 947	0
Återbetalning aktieägartillskott			-3 792 615		-3 792 615
Årets resultat				-194 065	-194 065
Belopp vid årets utgång	295 000	385 000	2 812 586	-194 065	3 298 521

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 812 587
årets förlust	-194 065
	2 618 522

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 618 522
	2 618 522

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		50 124 105	42 263 077
Övriga rörelseintäkter		1 027 155	1 492 138
		51 151 260	43 755 215
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-35 818 357	-26 338 971
Övriga externa kostnader		-11 008 615	-10 096 190
Personalkostnader	2	-6 776 439	-6 352 399
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-434 102	-532 291
Övriga rörelsekostnader		-168 558	-9 049
		-54 206 071	-43 328 900
Rörelseresultat		-3 054 811	426 315
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	36 834	14 767
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-112 231	-97 950
		-75 397	-83 183
Resultat efter finansiella poster		-3 130 208	343 132
Bokslutsdispositioner	5	2 925 513	-28 726
Resultat före skatt		-204 695	314 406
Skatt på årets resultat		10 630	-133 459
Årets resultat		-194 065	180 947

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	6	24 183	35 390
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	7	2 983 036	2 194 525
		3 007 219	2 229 915
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	617 908	991 944
		617 908	991 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	9, 10	31 796	31 796
Uppskjuten skattefordran	11	51 849	59 291
		83 645	91 087
Summa anläggningstillgångar		3 708 772	3 312 946
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 120 892	22 068 687
		17 120 892	22 068 687
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 519 015	248 969
Fordringar hos koncernföretag	12	629 622	3 119 434
Aktuella skattefordringar		746 875	531 855
Övriga fordringar		9 995	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		808 940	393 119
		3 714 447	4 293 377
<i>Kassa och bank</i>		4 414 326	4 471 606
Summa omsättningstillgångar		25 249 665	30 833 670
SUMMA TILLGÅNGAR		28 958 437	34 146 616

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

295 000

295 000

Reservfond

385 000

385 000

680 000

680 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 812 587

12 631 639

Årets resultat

-194 065

180 947

2 618 522

12 812 586

Summa eget kapital

3 298 522

13 492 586

Obeskattade reserver

682 935

3 608 448

Långfristiga skulder

13

Skulder till kreditinstitut

0

40 788

Summa långfristiga skulder

0

40 788

Kortfristiga skulder

13

Skulder till kreditinstitut

40 788

122 364

Förskott från kunder

504 874

480 130

Leverantörsskulder

11 131 449

13 473 008

Skulder till koncernföretag

7 458 956

293 548

Övriga skulder

3 913 611

1 340 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 927 302

1 295 673

Summa kortfristiga skulder

24 976 980

17 004 794

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 958 437

34 146 616

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
---	---------

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsen huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	3 268	17
Övriga ränteintäkter	33 566	14 750
	36 834	14 767

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	55 371	20 837
Övriga räntekostnader	56 860	77 113
	112 231	97 950

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Ingående värde	3 608 448	3 579 722
Avsättning till periodiseringsfonder	0	219 000
Återföring av periodiseringsfonder	-2 642 250	0
Förändring av överavskrivningar	-283 263	-190 274
	682 935	3 608 448

Not 6 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 034	56 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 034	56 034
Ingående avskrivningar	-20 644	-9 436
Årets avskrivningar	-11 207	-11 208
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 851	-20 644
Utgående redovisat värde	24 183	35 390

Not 7 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 194 525	1 722 051
Omklassificeringar	788 510	472 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 983 035	2 194 525
Utgående redovisat värde	2 983 035	2 194 525

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 593 278	4 559 751
Inköp	48 859	33 527
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 642 137	4 593 278
Ingående avskrivningar	-3 601 334	-3 138 584
Årets avskrivningar	-422 895	-462 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 024 229	-3 601 334
Utgående redovisat värde	617 908	991 944

Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 796	31 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 796	31 796
Utgående redovisat värde	31 796	31 796

Not 10 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn		Bokfört värde
Tony Pölder Sport AS		31 796
		31 796

Not 11 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	59 291	11 674
Under året ianspråkta belopp	-7 442	47 617
Belopp vid årets utgång	51 849	59 291

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 119 434	3 207 252
Tillkommande fordringar	493 832	0
Avgående fordringar	-2 983 644	-87 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	629 622	3 119 434
Utgående redovisat värde	629 622	3 119 434

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 40 788 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 788
	0	40 788
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 788	122 364
	40 788	122 364

Not 14 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	7 700 000	7 700 000
	7 700 000	7 700 000

Not 15 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nässjö

Johan Palmqvist
Johan Palmqvist
Verkställande direktör
2024-06-25

Björn Andersson
Björn Andersson
2024-06-25

Mikael Olander
Mikael Olander
2024-06-26

Martin Appelfeldt
Martin Appelfeldt
2024-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christoffer Sillén
Christoffer Sillén
Auktoriserad revisor
